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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/80
Tunnus: LC-169BK
EAN: 4712176187800
Size: mm
Weight: 1 g

Recommended price

149 SEK

Just Mobile Quattro Back Leather -kotelo iPhone 6s Plus -puhelimelle yhdistää käsityönä valmistetun
tyylikkyyden ja jokapäiväisen suojan. Se on kääritty ensiluokkaiseen nahkaan erittäin ohuen kehyksen
päälle, ja se pitää puhelimesi ohuena, tyylikkäänä ja suojattuna - käyttömahdollisuuksista tai tyylistä
tinkimättä.

Käsintehty ensiluokkaista nahkaa erittäin ohuessa muotoilussa
Kevyt polykarbonaattikehys suojaa jokapäiväistä käyttöä
Pehmeä mikrokuituvuori suojaa naarmuilta
Täsmälliset leikkaukset, joiden ansiosta painikkeet, kaiuttimet ja portit ovat täysin käytettävissä
Ajaton musta viimeistely, joka nostaa iPhone 6s Plus -puhelimesi arvoonsa

Käsintehty ensiluokkainen nahka erittäin ohuessa muotoilussa
Quattro Back on viimeistelty korkealaatuisella nahalla, joka on käsitelty huolellisesti käsin hienostuneen
ulkonäön ja tuntuman aikaansaamiseksi. Ohut siluetti säilyttää iPhone 6s Plussan profiilin, joten saat
ensiluokkaiset materiaalit ilman ylimääräistä tilaa taskussa tai kädessä.

Kevyt polykarbonaattirunko jokapäiväiseen suojaukseen
Nahkaverhoilun alla on räätälöity, kevyt polykarbonaattirunko, joka on suunniteltu lujaksi ilman painoa.
Se auttaa suojaamaan puhelintasi päivittäisiltä kolhuilta ja naarmuilta ja pitää kotelon
höyhenenkevyenä, jotta sitä voi käyttää mukavasti koko päivän.

Pehmeä mikrokuituvuori suojaa naarmuilta
Sisäpuolella ylellinen mikrokuituvuori pehmentää iPhonen takapuolta, auttaa ehkäisemään
mikrohiertymiä ja pitää viimeistelyn uudenveroisena. Se on hellävarainen suojakerros, joka toimii hiljaa
taustalla.

Tarkat leikkaukset takaavat täyden pääsyn painikkeisiin, kaiuttimiin ja portteihin
Jokainen aukko on kohdistettu tarkasti iPhone 6s Plus -puhelimeen, mikä takaa esteettömän pääsyn
Lightning-porttiin, kaiuttimiin ja kaikkiin painikkeisiin. Napsauta se paikalleen ja käytä puhelintasi juuri
niin kuin odotat - ei kompromisseja, ei näpertelyä.

Ajaton musta viimeistely, joka nostaa iPhone 6s Plus -puhelimesi arvoonsa
Klassinen musta ulkopinta täydentää mitä tahansa tyyliä ja korostaa samalla puhelimen alkuperäistä
muotoilua. Puhdas, hillitty ulkoasu pysyy terävänä arkipäivistä viikonloppuihin.

Pakkaus sisältää

Just Mobile Quattro Back Leather -kotelo iPhone 6s Plus -puhelimelle (musta)

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Just Mobile
Malli: Mobile Mobile Mobile, Mobile Mobile Mobile, Mobile Mobile Mobile, Mobile Mobile Mobile,
Mobile Mobile Mobile: Mobile Mobile Mobile: Quattro Back Leather Case for iPhone 6s Plus:
Quattro Back Leather Case for iPhone 6s Plus
Yhteensopivuus: IPhone 6s Plus: Apple iPhone 6s Plus
Materiaalit: Polykarbonaattikehys, mikrokuituvuori
Väri: Musta
Muodon tekijä: Muotokuvio: Muoto: Erittäin ohut takasuojakotelo
Pääsy: Täysi pääsy painikkeisiin, kaiuttimiin ja portteihin
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